

15. Meddelelser ()

Sikker By

Lokaludvalget deltager med en række arrangementer i Sikker By ugen i uge 21. Programmet vil blive omdelt på mødet. Alle lokaludvalgets medlemmer opfordres til at deltage i aktiviteterne, og invitere egne netværk med.

Bydelsplaner

Center for Byudvikling har afholdt to møder med lokaludvalgsformændene og sekretariaterne om nyt koncept for bydelsplaner. Formanden orienterer om status. Den 24. maj afholder forvaltningen et nyt møde, denne gang for alle medlemmer der har tid og lyst til at deltage. Invitationen er vedlagt dagsordnen. De lokaludvalgsmedlemmer der ønsker at deltage bedes give besked til sekretariatet.

Oversigt over det lokale miljøarbejde efter 1. juli 2011.

Økonomiforvaltningen har på forespørgsel fra lokaludvalgsformændene udarbejdet en oversigt over hvordan de 12 lokaludvalg har valgt at organisere sig omkring det lokale miljøarbejde fremover. Oversigten er vedlagt dagsordnen.

Møde mellem lokaludvalgsformænd og Overborgmesteren 4. maj.

Den 4. maj afholdt Overborgmester Frank Jensen sit årlige møde med lokaludvalgenes formænd. Formanden orienterer på mødet.

Lokaludvalgets høringssvar vedr. evaluering: nyt koncept for lokaludvalg samt nye valgbarhedsregler.

Lokaludvalget har den 3. maj afgivet høringssvar omkring nyt koncept for lokaludvalg og nye valgbarhedsregler. Høringssvaret er vedlagt dagsordnen. Borgerrepræsentationen forventes at behandle sagen på sit møde 15. juni.

Lokaludvalgets høringssvar vedr. intern høring om KP11.

Lokaludvalget har den 6. maj afgivet høringssvar omkring intern høring i forbindelse med Kommuneplan 2011. Høringssvaret er vedlagt dagsordnen.

Lokaludvalgets høringssvar om ”Plads til Naturen - Strategi for biologisk mangfoldighed i København.”

Lokaludvalget har den 15. april afgivet høringssvar omkring om ”Plads til Naturen - Strategi for biologisk mangfoldighed i København.”. Høringssvaret er vedlagt dagsordnen.

Lokaludvalgets høringssvar om ” Reformprogrammet - Aktiv hele livet”

Repræsentanter fra Vanløse Lokaludvalg deltog den 9. maj i dialogmøde med forvaltningen, og vil orientere på mødet.

Hospitalsplan for region Hovedstaden.

Hanne Larsen orienterer om borgermøde på Bispebjerg Hospital om ny hospitalsplan for Region Hovedstaden.

Medlemsrokader

Borgerrepræsentationen har godkendt følgende:

Ellen H. Bilberg udtrådte som medlem 31. marts 2011 (udpeget af Venstre), og Jørgen Hansen indtrådte (udpeget af Venstre) automatisk som medlem.

Søren Buchardt udtrådte som 2. suppleant og indtrådte som medlem med virkning fra d. 5. maj 2011 (udpeget af Det Radikale Venstre). Claus Friis Pedersen indtrådte som 2. suppleant med virkning fra d. 5. maj 2011 (udpeget af Det Radikale Venstre)

Niels Christian Juhl indtrådte som 1. suppleant med virkning fra d. 14. april 2011 (udpeget af Socialistisk Folkeparti), og Jeanette Hundahl indtrådte som 2. suppleant med virkning fra d. 14. april 2011 (udpeget af Socialistisk Folkeparti)

bilag

